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KOMUNIKAT nr 36
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić koszty wykonania hydrantów zewnętrznych oraz włączenia ich do istniejących sieci zewnętrznych.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że hydranty zewnętrzne znajdują się na terenie inwestycji.
Pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2, komunikat nr 27 Zamawiający pisze „ należy włączyć się z projektowanymi przyłączami do istniejących sieci wod-kan oraz sieci cieplnej wykorzystując przyłącza do budynku 1 B". Prosimy o dokładne wskazanie na planie zagospodarowania terenu budynku 1B.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że budynek 1 B znajduje się na planie zagospodarowania terenu i jest wskazany jako budynek do rozbiórki.
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